
Protokół Nr XIX/11
z sesji Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 29 listopada 2011 roku

Otwarcie obrad – godz. 1510 
Zamknięcie obrad – godz. 1600

Ad. 1

Obrady XIX uroczystej sesji Rady Miejskiej w Radkowie poświęconej XX –  leciu 
podpisania porozumienia o partnerskiej współpracy między gminą Radków i gminą 
Anröchte otworzył Przewodniczący RM witając radnych i przybyłych gości.

Ad. 2

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że obrady są prawomocne 
–  w sesji uczestniczyło 15 radnych (lista obecności radnych, sołtysów i gości 
zaproszonych stanowi załącznik do protokołu).

Ad. 3

Na sekretarza obrad Przewodniczący RM powołał radnego Franciszka Majdaka.

Ad. 4

Nie wniesiono uwag do proponowanego porządku obrad i przystąpiono do 
głosowania nad jego przyjęciem (proponowany porządek obrad stanowi załącznik do 
protokołu):
Głosowało  15  radnych:   za –   15   przeciw – 0   wstrzymało się – 0. 

Ad.5
Uroczystość XX –  lecia podpisania porozumienia o partnerskiej współpracy między gminą 
Radków i gminą Anröchte.

Przewodniczący RM poprosił Aleksandra Mielniczuka o przedstawienie prezentacji 
dotyczącej współpracy gminy Radków i gminy Anröchte. 

A. Mielniczuk –  lektor prezentacji - dokonał multimedialnej prezentacji dotyczącej 
dotychczasowej partnerskiej współpracy gminy Radków i gminy Anröte.  

Przewodniczący RM poprosił Prezesa Stowarzyszenia Radków –  Anröchte Pana 
Romana Kocoń o zabranie głosu.

R. Kocoń –  Prezes Stowarzyszenia Radków –  Anröchte –  przedstawił 
dotychczasowe kierunki działania w zakresie kultury, oświaty i sportu podejmowane 
wspólnie przez stowarzyszenia. Zaproponował ożywienie partnerskiej współpracy 
oraz zaproponował, aby postawić pomnik „kamieniarza radkowskiego” na placu koło 
kościoła wspólnymi siłami. Prezes Stowarzyszenia podziękował za zorganizowanie i 
zaproszenie na sesje Rady Miejskiej.    



Tadeusz Harłukowicz –  Prezes Stowarzyszenia I zarządu –  podziękował za 
zaproszenie na sesje Rady Miejskiej.

Przewodniczący RM – poprosił Burmistrza Miasta i Gminy Radków o zabranie głosu.

Burmistrz –  wymienił partnerów, z którymi gmina ma podpisane porozumienia o 
wzajemnej współpracy w ramach, których gmina rozwinęła się i pozyskała do 
półrocza br. środki w wysokości 5.400.000,00 euro. Stwierdził, że partnerstwo jest 
wielkim potencjałem i należy starać się zaszczepić ducha partnerstwu, aby mieć na 
uwadze to, co jest nasze, polskie.
Burmistrz – odczytał propozycje deklaracji dotyczącej dalszej współpracy partnerskiej 
między gminą Radków i gminą Anröchte (deklaracja stanowi załącznik do protokołu). 

Przewodniczący RM zapytał, czy są inne propozycje dotyczące kierunków 
współpracy.

Innych propozycji nie było.

Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem deklaracji w przedstawionym brzmieniu: 
Głosowało 15 radnych: za -15 przeciw – 0 wstrzymało się – 0.

Po przyjęciu przez Radę Miejską w Radkowie deklaracji przystąpiono do jej 
podpisania a następnie do wręczenia pamiątkowych dyplomów dla I Zarządu 
Stowarzyszenie Radków - Anröchte.   

Ad. 7

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący RM zamknął XIX sesję RM.

  Protokołowała: Przewodniczący RM w Radkowie

Lucyna Połowczuk  Bogumił Kuczyński
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